10:28 Of the sons also of Bebai; Jehohanan, Hananiah, Zabbai, and Athlai.

10:29 And of the sons of Bani; Meshullam, Malluch, and Adajiah, Jashub, and Sheal, and Ramoth.

10:30 And of the sons of Pahathmoab; Adna, and Chelal, Benaiah, Maaseiah, Mattaniah, Bezaleel, and Binnui, and Manasseh.

10:31 And of the sons of Harim; Eliezer, Ishijah, Malchiah, Shemaiah, Shimeon.

10:32 Benjamin, Malluch, and Shemariah.

10:33 Of the sons of Hashum; Mattenai, Mattathah, Zabad, Eliphelet, Jeremai, Manasseh, and Shimei.

10:34 Of the sons of Bani; Maadai, Amram, and Uel,

10:35 Benaiah, Bedeiah, Chelluh,

10:36 Vaniah, Meremoth, Eliashib,

10:37 Mattaniah, Mattenai, and Jaasau,

10:38 And Bani, and Binnui, Shimei,

10:39 And Shelemiah, and Nathan, and Adajiah,

10:40 Machnadebai, Shashai, Sharai,

10:41 Azareel, and Shelemiah, Shemariah,

10:42 Shallum, Amariah, and Joseph.

10:43 Of the sons of Nebo; Jeiel, Mattithiah, Zabad, Zebina, Jadau, and Joel, Benaiah.

10:44 All these had taken strange wives: and some of them had wives by whom they had children.

manus suas ut eicerent uxores suas et pro delicto suo arietem de ouibus offerrent 10:20 et de filiis Emmer Anani et Zebedia 10:21 et de filiis Erim Masia et Helia et Semeia et Hiehihel et Ozias 10:22 et de filiis Phessur Helioenai Masasia Ismahel Nathanahel Iozabeth et Elasa 10:23 et de filiis Leuitarum Iozabeth et Semei et Celaia ipse est Calita Phataia Iuda et Eliezer 10:24 et de cantoribus Eliasub et de ianitoribus Sellum et Telem et Vri 10:25 et ex Israhel de filiis Pharos Remia et Ezia et Melchia et Miamin et Eliezer et Melchia et Banea 10:26 et de filiis Helam Mathania Zacharias et Hiehil et Abdi et Irimoth et Helia 10:27 et de filiis Zethua Helioenai Eliasib Mathania et Ierimuth et Zabeth et Aziza 10:28 et de filiis Bebai Iohanan Anania Zabbai Athalai 10:29 et de filiis Bani Mosollam et Melluch et Adaia Iasub et Saal et Ramoth 10:30 et de filiis Phaethmoab Edna et Chalal Banaias Maasias Mathanias Beselehel et Bennui et Manasse 10:31 et de filiis Erem Eliezer Iesue Melchias Semeias Symeon 10:32 Benjamin Maloch Samarias 10:33 de filiis Asom Matthanai Matthetha Zabed Elipheleth Iermai Manasse Semei 10:34 de filiis Bani Maaddi Amram et Huhel 10:35 Baneas et Badaias Cheiliau 10:36 Vannia Marimuth et Eliasib 10:37 Matthanias Mathanai et Iasi 10:38 et Bani et Bennui Semei 10:39 et Salmias et Nathan et Adaias 10:40 Mechnedabai Sisai Sarai 10:41 Ezrel et Selemau Semeia 10:42 Sellum Amaria Ioseph 10:43 de filiis Nebu Iahel Matthathias Zabed Zabina Ieddu et Iohel Banaia 10:44 omnes hii acceperunt uxores alienigenas et fuerunt ex eis mulieres quae pepererant filios